

ANEXO I

Nº.	ITEM	CÂMARA CASCU DO COMERCIO DE ATACADO LTDA EPP													
		CNPJ: 15.160.463/0001-02													
		TIPO	QTD	SEMAD			SECE			SESAU			SEMASTH		
QTD	VLR UNT			VALOR (A)	QTD	VLR UNT	VALOR (B)	QTD	VLR UNT	VALOR (C)	QTD	VLR UNT	VALOR (D)		
1.	Caneta esfer. Bps - grip - ponta 1.0mm - verm. C/12 unid.	Cx	64	19	R\$ 53,50	R\$ 1.016,50	33	R\$ 53,50	R\$ 1.765,50	6	R\$ 53,50	R\$ 321,00	6	R\$ 53,50	R\$ 321,00
4.	Cartolina guache cores variadas	Fl	750	225	R\$ 1,05	R\$ 236,25	375	R\$ 1,05	R\$ 393,75	75	R\$ 1,05	R\$ 78,75	75	R\$ 1,05	R\$ 78,75
5.	Cola glitter com 35 gr.cores variadas	Unid	75	23	R\$ 3,25	R\$ 74,75	38	R\$ 3,25	R\$ 123,50	7	R\$ 3,25	R\$ 22,75	7	R\$ 3,25	R\$ 22,75
12.	Juta crua	Mt	300	90	R\$ 19,30	R\$ 1.737,00	150	R\$ 19,30	R\$ 2.895,00	30	R\$ 19,30	R\$ 579,00	30	R\$ 19,30	R\$ 579,00
13.	Juta de cores diversas	Mt	300	90	R\$ 25,50	R\$ 2.295,00	150	R\$ 25,50	R\$ 3.825,00	30	R\$ 25,50	R\$ 765,00	30	R\$ 25,50	R\$ 765,00
16.	Livro de ata c/100fls	Unid	300	90	R\$ 12,90	R\$ 1.161,00	150	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00	30	R\$ 12,90	R\$ 387,00	30	R\$ 12,90	R\$ 387,00
17.	Livro de ata c/50fls	Unid	150	45	R\$ 8,00	R\$ 360,00	75	R\$ 8,00	R\$ 600,00	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
18.	Livro de ponto c/ 100 fls	Unid	313	94	R\$ 14,50	R\$ 1.363,00	157	R\$ 14,50	R\$ 2.276,50	31	R\$ 14,50	R\$ 449,50	31	R\$ 14,50	R\$ 449,50
20.	Reab do pincel atômico - verm. - 37ml (tubo com 40 ml).	Unid	78	23	R\$ 4,80	R\$ 110,40	39	R\$ 4,80	R\$ 187,20	8	R\$ 4,80	R\$ 38,40	8	R\$ 4,80	R\$ 38,40
27.	Bandeira do município, tamanho oficial	unid	6	1	R\$ 111,00	R\$ 111,00	3	R\$ 111,00	R\$ 333,00	1	R\$ 111,00	R\$ 111,00	1	R\$ 111,00	R\$ 111,00
31.	Bloco de notas auto-adesivo 76 x 76 na cor rosa e amarelo	Unid	652	196	R\$ 3,20	R\$ 627,20	326	R\$ 3,20	R\$ 1.043,20	65	R\$ 3,20	R\$ 208,00	65	R\$ 3,20	R\$ 208,00
32.	Borracha bicolor c/ 40 unid	Cx	90	27	R\$ 18,80	R\$ 507,60	45	R\$ 18,80	R\$ 846,00	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
34.	Caderneta com 08 matérias e 96 folhas	Unid	1510	453	R\$ 6,00	R\$ 2.718,00	755	R\$ 6,00	R\$ 4.530,00	151	R\$ 6,00	R\$ 906,00	151	R\$ 6,00	R\$ 906,00
35.	Caderno brochurão capa dura, com 96 folhas	Unid	500	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
38.	Caderno universitário capa dura com 10 matérias	Unid	1600	480	R\$ 12,80	R\$ 6.144,00	800	R\$ 12,80	R\$ 10.240,00	160	R\$ 12,80	R\$ 2.048,00	160	R\$ 12,80	R\$ 2.048,00
39.	Cx arquivo morto polionda - plastica	unid	2750	825	R\$ 4,10	R\$ 3.382,50	1375	R\$ 4,10	R\$ 5.637,50	275	R\$ 4,10	R\$ 1.127,50	275	R\$ 4,10	R\$ 1.127,50
41.	Caneta esfer. Bps - grip - ponta 1.0mm - azul c/12 unid.	Cx	50	15	R\$ 51,00	R\$ 765,00	25	R\$ 51,00	R\$ 1.275,00	5	R\$ 51,00	R\$ 255,00	5	R\$ 51,00	R\$ 255,00
43.	Cartolina comum cores variadas 180 gr	Unid	2275	683	R\$ 0,64	R\$ 437,12	1138	R\$ 0,64	R\$ 728,32	227	R\$ 0,64	R\$ 145,28	227	R\$ 0,64	R\$ 145,28
45.	Clips para papel galvanizado nº 2/0 com 100 unid.	Cx	556	167	R\$ 2,40	R\$ 400,80	279	R\$ 2,40	R\$ 669,60	55	R\$ 2,40	R\$ 132,00	55	R\$ 2,40	R\$ 132,00
46.	Clips para papel galvanizado nº 4/0 com 50 unid.	Cx	528	158	R\$ 2,29	R\$ 361,82	266	R\$ 2,29	R\$ 609,14	52	R\$ 2,29	R\$ 119,08	52	R\$ 2,29	R\$ 119,08
49.	Coleção de gizão cera com 12 unid.	Cx	708	212	R\$ 2,20	R\$ 466,40	354	R\$ 2,20	R\$ 778,80	71	R\$ 2,20	R\$ 156,20	71	R\$ 2,20	R\$ 156,20
50.	Corretivo a base d'água com 12 unid.	Cx	114	34	R\$ 18,90	R\$ 642,60	56	R\$ 18,90	R\$ 1.058,40	12	R\$ 18,90	R\$ 226,80	12	R\$ 18,90	R\$ 226,80
55.	Extrator de grampo com trava p/ fechamento	Unid	103	31	R\$ 3,80	R\$ 117,80	52	R\$ 3,80	R\$ 197,60	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
56.	Fita festiva fina decorativa (10/30)	Unid	250	75	R\$ 7,25	R\$ 543,75	125	R\$ 7,25	R\$ 906,25	25	R\$ 7,25	R\$ 181,25	25	R\$ 7,25	R\$ 181,25
58.	Grampo 26/6 cx c/ 5.000 unid	Cx	506	152	R\$ 4,15	R\$ 630,80	254	R\$ 4,15	R\$ 1.054,10	50	R\$ 4,15	R\$ 207,50	50	R\$ 4,15	R\$ 207,50
62.	Lápis de cor com 12 cores, lápis inteiro.	Unid	2750	825	R\$ 6,60	R\$ 5.445,00	1375	R\$ 6,60	R\$ 9.075,00	275	R\$ 6,60	R\$ 1.815,00	275	R\$ 6,60	R\$ 1.815,00
66.	Pistola de cola quente grande	Unid	99	29	R\$ 31,80	R\$ 922,20	50	R\$ 31,80	R\$ 1.590,00	10	R\$ 31,80	R\$ 318,00	10	R\$ 31,80	R\$ 318,00
73.	Prancheta em eucatex	Unid	225	68	R\$ 4,90	R\$ 333,20	113	R\$ 4,90	R\$ 553,70	22	R\$ 4,90	R\$ 107,80	22	R\$ 4,90	R\$ 107,80
75.	Quadro branco de 2,00 x 1,00 m (tamanho correto 120x200m).	Unid	25	8	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00	13	R\$ 220,00	R\$ 2.860,00	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
76.	Quadro branco de 2,00 x 1,00 m (tamanho correto 120x250m).	Unid	25	8	R\$ 312,00	R\$ 2.496,00	13	R\$ 312,00	R\$ 4.056,00	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00
77.	Quadro branco de 2,00 x 1,00 m (tamanho correto 120x320m).	Unid	30	9	R\$ 375,00	R\$ 3.375,00	15	R\$ 375,00	R\$ 5.625,00	3	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00	3	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00
78	Reabast de pincel p/ quadro br - 37 ml - preto, azul e verm (tB com 40 ml).	Unid	83	25	R\$ 7,80	R\$ 195,00	42	R\$ 7,80	R\$ 327,60	8	R\$ 7,80	R\$ 62,40	8	R\$ 7,80	R\$ 62,40
79.	Reabastecedor do pincel atômico - azul - 37ml (tubo com 40 ml).	Unid	85	25	R\$ 4,92	R\$ 123,00	42	R\$ 4,92	R\$ 206,64	9	R\$ 4,92	R\$ 44,28	9	R\$ 4,92	R\$ 44,28
80.	Reabastecedor do pincel atômico - preto - 37ml (tubo com 40 ml).	Unid	83	25	R\$ 4,92	R\$ 123,00	42	R\$ 4,92	R\$ 206,64	9	R\$ 4,92	R\$ 44,28	9	R\$ 4,92	R\$ 44,28
81.	Regua transparent de 30 cm	Unid	2150	645	R\$ 0,60	R\$ 387,00	1075	R\$ 0,60	R\$ 645,00	215	R\$ 0,60	R\$ 129,00	215	R\$ 0,60	R\$ 129,00
85.	Tesoura universal de 21 cm	Unid	318	95	R\$ 5,95	R\$ 565,25	159	R\$ 5,95	R\$ 946,05	32	R\$ 5,95	R\$ 190,40	32	R\$ 5,95	R\$ 190,40
87.	Tinta guache 250 ml cores variada	Unid	445	134	R\$ 6,45	R\$ 864,30	223	R\$ 6,45	R\$ 1.438,35	44	R\$ 6,45	R\$ 283,80	44	R\$ 6,45	R\$ 283,80
88.	Tinta guache c/06 und	Unid	1050	315	R\$ 3,80	R\$ 1.197,00	525	R\$ 3,80	R\$ 1.995,00	105	R\$ 3,80	R\$ 399,00	105	R\$ 3,80	R\$ 399,00
89.	Tinta para almofada de carimbo - 40ml - azul	Unid	75	23	R\$ 4,30	R\$ 98,90	38	R\$ 4,30	R\$ 163,40	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
90.	Tinta para tecido com 250 ml cores variadas	Unid	475	143	R\$ 12,50	R\$ 1.787,50	238	R\$ 12,50	R\$ 2.975,00	48	R\$ 12,50	R\$ 600,00	48	R\$ 12,50	R\$ 600,00
93.	Apontador de lápis simples com 12	Cx	250	75	R\$ 3,95	R\$ 296,25	125	R\$ 3,95	R\$ 493,75	25	R\$ 3,95	R\$ 98,75	25	R\$ 3,95	R\$ 98,75
95.	Balões sort c/ 50 und nas cores vermel, verde, amar, azul e bran	Pct	650	195	R\$ 5,45	R\$ 1.062,75	325	R\$ 5,45	R\$ 1.771,25	65	R\$ 5,45	R\$ 354,25	65	R\$ 5,45	R\$ 354,25
96.	Bloco de anotações	Unid	203	61	R\$ 2,20	R\$ 134,20	102	R\$ 2,20	R\$ 224,40	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
99.	Cartolina color set cores variadas 48 x 60	Unid	1515	455	R\$ 0,87	R\$ 395,85	758	R\$ 0,87	R\$ 659,46	151	R\$ 0,87	R\$ 131,37	151	R\$ 0,87	R\$ 131,37
102.	Cola branca a base de pvc de 01 kg	Unid	125	38	R\$ 11,80	R\$ 448,40	63	R\$ 11,80	R\$ 743,40	12	R\$ 11,80	R\$ 141,60	12	R\$ 11,80	R\$ 141,60
105.	Cola branca p/ papel (tubo 90 g) cx c/ 12	Cx	175	53	R\$ 15,85	R\$ 840,05	88	R\$ 15,85	R\$ 1.394,80	17	R\$ 15,85	R\$ 269,45	17	R\$ 15,85	R\$ 269,45
106.	Cola colorida com 04 cores	Cx	675	203	R\$ 4,90	R\$ 994,70	338	R\$ 4,90	R\$ 1.656,20	67	R\$ 4,90	R\$ 328,30	67	R\$ 4,90	R\$ 328,30
107.	Cola colorida com 06 cores	Cx	675	203	R\$ 5,25	R\$ 1.065,75	338	R\$ 5,25	R\$ 1.774,50	67	R\$ 5,25	R\$ 351,75	67	R\$ 5,25	R\$ 351,75
109.	Coleção de giz de cera com 12 unid.	Cx	800	240	R\$ 2,10	R\$ 504,00	400	R\$ 2,10	R\$ 840,00	80	R\$ 2,10	R\$ 168,00	80	R\$ 2,10	R\$ 168,00
110.	Coleção de lápis de cor grande com 12 unid.	Cx	2050	615	R\$ 6,60	R\$ 4.059,00	1025	R\$ 6,60	R\$ 6.765,00	205	R\$ 6,60	R\$ 1.353,00	205	R\$ 6,60	R\$ 1.353,00
112.	Emborrachado eva tamanho 0,90 x 180 - cores variadas fl	Unid	800	240	R\$ 17,80	R\$ 4.272,00	400	R\$ 17,80	R\$ 7.120,00	80	R\$ 17,80	R\$ 1.424,00	80	R\$ 17,80	R\$ 1.424,00
114.	Emborrachado eva 45 x 60 - cores variadas fl	Unid	1175	353	R\$ 2,00	R\$ 706,00	588	R\$ 2,00	R\$ 1.176,00	117	R\$ 2,00	R\$ 234,00	117	R\$ 2,00	R\$ 234,00
118.	Envelope officio (32x22 cm) cx c/ 250 branco	Cx	34	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00	18	R\$ 89,00	R\$ 1.602,00	3	R\$ 89,00	R\$ 267,00	3	R\$ 89,00	R\$ 267,00
119.	Envelope officio branco tamanho 229 x 114 mm.	unid	3000	900	R\$ 0,08	R\$ 72,00	1500	R\$ 0,08	R\$ 120,00	300	R\$ 0,08	R\$ 24,00	300	R\$ 0,08	R\$ 24,00

120.	Envelope saco branco 24x34 mm	Unid	4000	1200	R\$ 0,34	R\$ 408,00	2000	R\$ 0,34	R\$ 680,00	400	R\$ 0,34	R\$ 136,00	400	R\$ 0,34	R\$ 136,00
121.	Envelope saco ouro 22x32mm a4 com 80 gr	Unid	4000	1200	R\$ 0,29	R\$ 348,00	2000	R\$ 0,29	R\$ 580,00	400	R\$ 0,29	R\$ 116,00	400	R\$ 0,29	R\$ 116,00
123.	Etiqueta redonda ouro tp 12 c/200 unid	Pct	125	38	R\$ 4,15	R\$ 157,70	63	R\$ 4,15	R\$ 261,45	12	R\$ 4,15	R\$ 49,80	12	R\$ 4,15	R\$ 49,80
124.	Extrator de grampo tipo espátula / aço inox	Unid	210	63	R\$ 5,00	R\$ 315,00	105	R\$ 5,00	R\$ 525,00	21	R\$ 5,00	R\$ 105,00	21	R\$ 5,00	R\$ 105,00
125.	Fita adesiva gomada papel marron 19mm x 50m	Unid	403	121	R\$ 7,90	R\$ 955,90	202	R\$ 7,90	R\$ 1.595,80	40	R\$ 7,90	R\$ 316,00	40	R\$ 7,90	R\$ 316,00
126.	Fita adesiva gomada papel marron 25mm x 50m	Unid	550	165	R\$ 9,80	R\$ 1.617,00	275	R\$ 9,80	R\$ 2.695,00	55	R\$ 9,80	R\$ 539,00	55	R\$ 9,80	R\$ 539,00
127.	Fita adesiva gomada papel marron 50mm x 50m	Unid	450	135	R\$ 15,90	R\$ 2.146,50	225	R\$ 15,90	R\$ 3.577,50	45	R\$ 15,90	R\$ 715,50	45	R\$ 15,90	R\$ 715,50
131.	Fita dupla face 19 x 30	Unid	125	38	R\$ 6,85	R\$ 260,30	63	R\$ 6,85	R\$ 431,55	12	R\$ 6,85	R\$ 82,20	12	R\$ 6,85	R\$ 82,20
132.	Fita dupla face 24 x 30	Unid	125	38	R\$ 8,15	R\$ 309,70	63	R\$ 8,15	R\$ 513,45	12	R\$ 8,15	R\$ 97,80	12	R\$ 8,15	R\$ 97,80
136.	Gliter escolar de 03 gr - cores variadas	Unid	410	123	R\$ 0,70	R\$ 86,10	205	R\$ 0,70	R\$ 143,50	41	R\$ 0,70	R\$ 28,70	41	R\$ 0,70	R\$ 28,70
139.	Grampeador de parede 51 a	Unid	30	9	R\$ 83,50	R\$ 751,50	15	R\$ 83,50	R\$ 1.252,50	3	R\$ 83,50	R\$ 250,50	3	R\$ 83,50	R\$ 250,50
141.	Grampo 26/6mm cx c/ 1000 unid	Cx	50	15	R\$ 1,60	R\$ 24,00	25	R\$ 1,60	R\$ 40,00	5	R\$ 1,60	R\$ 8,00	5	R\$ 1,60	R\$ 8,00
143.	Grampo 106/8mm cx c/ 2500 unid	Cx	50	15	R\$ 11,75	R\$ 176,25	25	R\$ 11,75	R\$ 293,75	5	R\$ 11,75	R\$ 58,75	5	R\$ 11,75	R\$ 58,75
145.	Índice telefônico profissional c/80 fls 169 x 252 mm	Unid	38	11	R\$ 26,50	R\$ 291,50	19	R\$ 26,50	R\$ 503,50	4	R\$ 26,50	R\$ 106,00	4	R\$ 26,50	R\$ 106,00
146.	Marca texto – cores variadas - c/12unid.	Cx	150	45	R\$ 12,85	R\$ 578,25	75	R\$ 12,85	R\$ 963,75	15	R\$ 12,85	R\$ 192,75	15	R\$ 12,85	R\$ 192,75
148.	Massa de modelar com 12 cores	Unid	1265	380	R\$ 3,40	R\$ 1.292,00	633	R\$ 3,40	R\$ 2.152,20	126	R\$ 3,40	R\$ 428,40	126	R\$ 3,40	R\$ 428,40
152.	Papel a4 75gr com 100fls cor azul ceu / salmon e amarelo	Pct	450	135	R\$ 6,30	R\$ 850,50	225	R\$ 6,30	R\$ 1.417,50	45	R\$ 6,30	R\$ 283,50	45	R\$ 6,30	R\$ 283,50
153.	Papel camurça (cores variadas)	Unid	1515	455	R\$ 0,74	R\$ 336,70	758	R\$ 0,74	R\$ 560,92	151	R\$ 0,74	R\$ 111,74	151	R\$ 0,74	R\$ 111,74
154.	Papel celofone (cores variadas)	Unid	765	230	R\$ 0,77	R\$ 177,10	383	R\$ 0,77	R\$ 294,91	76	R\$ 0,77	R\$ 58,52	76	R\$ 0,77	R\$ 58,52
155.	Papel contato transparente c/25m	rolo	55	17	R\$ 48,00	R\$ 816,00	28	R\$ 48,00	R\$ 1.344,00	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
156.	Papel crepon (cores variadas)	Unid	1250	375	R\$ 0,93	R\$ 348,75	625	R\$ 0,93	R\$ 581,25	125	R\$ 0,93	R\$ 116,25	125	R\$ 0,93	R\$ 116,25
158.	Papel laminado	Unid	800	240	R\$ 1,10	R\$ 264,00	400	R\$ 1,10	R\$ 440,00	80	R\$ 1,10	R\$ 88,00	80	R\$ 1,10	R\$ 88,00
159.	Papel madeira	Unid	1525	458	R\$ 0,74	R\$ 338,92	763	R\$ 0,74	R\$ 564,62	152	R\$ 0,74	R\$ 112,48	152	R\$ 0,74	R\$ 112,48
160.	Papel micro ondulado cores diversas	Unid	1000	300	R\$ 3,10	R\$ 930,00	500	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00